
| Objednávka č. | 90/2023/0S5 407 | Ostravské komunikace, a.s.
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava
IČO: 25396544, DIČ: CZ25396544
(dále jen „Dodavatel“)

I. Předmět objednávky

Předmět objednávky umožnění vjezdu na parkoviště za účelem parkování
Parkoviště na ul. Janáčkova v Ostravě
Počet vozidel 6
Na dobu 1.9.2023 —- 31.8.2024
Jednotková cena 1.200,- Kč vč. DPH / 1 měsíc / 1 vozidlo
Celková cena 86.400,- Kč vč. DPH
Úhrada čtvrtletní splátky

II. Všeobecné obchodní podmínky („VvoP“)

Platební podmínky:

1. Podkladem pro úhradu cenyje daňový doklad označený jako faktura. Splatnost faktur je 30 dní. Faktury mohou být
vystaveny také v elektronické podobě a zasílány na kontaktní emailovou adresu objednatele uvedenou v této
objednávce.

2. Dnem zdanitelného plnění je první den fakturovaného období.
3. V případě, že objednate! řádně a včas nezaplatí cenu v termínu splatnosti, je povinen zaplatit dodavateli úrok z

prodlení ve výši dle platné právní úpravy a dále smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednorázové porušení
utvrzované povinnosti.

4. Dodavatel je oprávněn změnit způsob úhrady ceny. Objednatel je povinen na výzvu dodavatele začít hradit
jédnotlivé splátky v automatické pokladně umístěné na parkovišti. Výzva ke změně způsobu úhrady ceny bude
objednateli zaslána na níže uvedený kontaktní email. Při změně způsobu úhrady ceny přestává dodavatel
objednateli vystavovat faktury. Doklad o zaplacení bude objednateli vytisknut pokladnou.

Udělení souhlasu: -

5, Objednatel uděluje dodavateli souhlas, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES5 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) zpracovával tyto osobní údaje:
jméno a příjmení, datum narození, název společnosti, kontaktní údaje. Osobní údaje bude dodavatel zpracovávat
pro tyto účely: evidence klientů využívající služeb parkování. Objednatel dále uděluje dodavateli souhlas s pořízením
a ukládáním SPZ vozidel, obrazových/zvukových záznamů osob objednatele vjíždějících/odjíždějících nebo
pohybujících se na parkovišti nebo platících u automatické poklady.

6. Souhlasy objednatele jsou uděleny dobrovolně, bezplatně, bez věcného, časového, množstevního a územního
omezení. Objednatel tento souhlas uděluje i za své zaměstnance či jiné osoby, jimž umožní vjezd na parkoviště, a na
výzvu Dodavatele je povinen prokázat, že konkrétní fyzické osoby souhlas ve smyslu tohoto článku smlouvy udělily,

Ukončení objednávky:

7. Dohodou smluvních stran.
8. Výpovědí ze strany objednatele i dodavatele s 10-ti denní výpovědní dobou, která počíná běžet ode dne doručení

výpovědi druhé straně.
9. Výpovědí ze strany dodavatele bez výpovědní doby, která je účinná dnem doručení výpovědi objednateli, a to z

těchto důvodů:
a. geologické práce, stavební práce, rekonstrukce, opravy nebo jiná omezení parkoviště nebo parkovacího

systému
ÝŤ objednatel nerespektuje pokyny dodavatele, provozní řád, dopravní značení, tyto VOP

c. smlouva, opravňující dodavatele užívat pozemky, na kterých provozuje parkoviště, byla vypovězena nebo byla
uzavřena dohoda o ukončení této smlouvy nebo byl uzavřen dodatek, kterým byla dodavateli odebrána část
pozemků z užívání

Stránka 122



10. Při ukončení objednávky v průběhu již zaplaceného období, bude objednateli formou dobropisu kompenzována
poměrná část uhrazené ceny.

11. V případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny déle než 3 pracovní dny, je dodavatel oprávněn bez
předchozího upozornění:

a. rozhodnouto pozastavení poskytování služeb dle této objednávky, a to na dobu, než bude provedena úhrada,
uvedené rozhodnutíse zasílá objednateli na níže uvedený kontaktní mail, nebo

b. vypovědět tuto objednávku bez výpovědní doby a s tím související poskytování služeb dle této objednávky.
12. Výpověď ze strany dodavatele dle čl. I l  odst. 7, 8 a 10 této objednávky může být objednateli zaslána také na níže

uvedený kontaktní email. Objednatel s tímto výslovně souhlasí.

Odpovědnostní podmínky:

13. Objednatel odpovídá dodavateli za veškeré škody, které mu způsobí. Objednatel je povinen dodavateli uhradit v
plném rozsahu újmu, která vznikla v důsledku činnosti objednatele.

14. Dodavatel neodpovídá objednateli za škody způsobené třetí osobou, vlivem počasí nebo vyšší mocí. Parkoviště není
parkovištěm hlídaným, parkovací plochy nejsou rovnoměrně zpevněny a na ploše parkoviště mohou být nerovnosti.

15. Objednatel bere na vědomí, že parkovací systém nemusí být funkční z důvodu náhlé poruchy nebo údržby, přičemž
jedním z důsledků může být dočasné omezení vjezdu/výjezdu vozidel objednatele na/z parkoviště, Dodavatel
neodpovídá za žádné škody, které tímto objednateli vzniknou.

Ostatní podmínky:

16. Vjezd/výjezd vozidel objednatele na/z parkoviště bude umožněn prostřednictvím čipové parkovací karty, kterou řidič
přikládá na příslušnou čtečku umístěnou na vjezdovém/výjezdovém stojanu. Objednatel není oprávněn provádět do
čipové karty jakékoli zásahy.

17. Objednatel je povinen zajistit, aby všechna vozidla parkující na parkovišti na základě čipových karet dle této
objednávky, měla platnou technickou prohlídku silničního vozidla a měla sjednáno zákonné pojištění odpovědnosti
za újmu způsobenou provozem vozidla. Uvedené skutečnosti je objednatel povinen doložit dodavateli na jeho výzvu.

18. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne či jinak
znemožní.

19. Vylučuje se použití obchodních podmínek objednatele.
20. Smluvní pokuta je splatná do jednoho týdne ode dne doručení výzvy k její úhradě na níže uvedený kontaktní email.

Zaplacením smluvní pokuty není nárok na náhradu škody dotčen a ustanovení 5 2050 občanského zákoníku se
nepoužije.

Parkovací karty:

21. Objednatel podpisem objednávky potvrzuje převzetí parkovacích karet v počtu vozidel dle této objednávky.
22. Parkovací karty jsou majetkem dodavatele.
23. Po ukončení objednávky je objednatel povinen do 5 pracovních dní vrátit dodavateli všechny parkovací karty.
24. Za každou ztracenou, poškozenou (mimo obvyklé opotřebení) nebo nevrácenou parkovací kartu je objednatel

povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč.

III. Závěrečné ustanovení
Objednatel podpisem potvrzuje, že obsah objednávky a VOP je mu znám, podrobně se s ním seznámil a všechna ustanovení
objednávky a VOP výslovně přijímá. Není-li ujednáno jinak, řídí se tento závazkový vztah příslušnými ustanoveními zákona
89/2012 Sb., občanského zákoníku. Stane-li se některé ustanovení objednávky neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení objednávky platná a účinná,

Objednatel:
Obchodní firma: Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: 28. října 2556/124, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Ičo: 00373222
DIČ: CZ00373222. nlátre DPH
Kontakt: pOvum .
Fakturace: na email

Za objednatele: Datum: 1.7. Zožh
Mgr. Jan Žemíia
statutární orgán - ředitel

11  11  j anáčkova  1
I I I 11  f i l ha rmon ie  Stránka2 z 2
11  1 os t rava
příspěvková organizace
28. října 124 Č: 00373222|
702 00 Ostrava DIČ: CZ00373222


